ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20 февраля 2025 г.  г. Изобильный №                           250

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по проведению откры-
того конкурса  на право заключения концессионного соглашения в отноше-
нии объекта ГТС № 1 – водоподпорного сооружения (грунтовая плотина) с
кадастровым номером 26:06:000000:12167, площадью застройки 853 кв. м,
местоположение: Ставропольский край, район Изобильненский, располо-
женное в 0,15 км Ю с. Московское, утвержденный постановлением админи-
страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от
26 сентября 2024 г. № 1511

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, в связи с кадровыми изменениями,

администрация Изобильненского муниципального округа Ставропольского

края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении

объекта ГТС № 1 – водоподпорного сооружения (грунтовая плотина) с ка-

дастровым номером 26:06:000000:12167, площадью застройки 853 кв. м, ме-

стоположение: Ставропольский край, район Изобильненский, расположен-

ное в 0,15 км Ю с. Московское (далее – конкурсная комиссия), утвержден-

ный постановлением администрации Изобильненского муниципального

округа Ставропольского края от 26 сентября 2024 г. № 1511 следующие из-

менения:

1.1. Вывести из состава конкурсной комиссии Веревкина Петра Вла-

димировича, Мещерякову Елену Владимировну.

1.2. Ввести в состав конкурсной комиссии:

Пономарёва Василия Васильевича, заместителя главы администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в качестве

председателя конкурсной комиссии;

Кривенко Марину Анатольевну, начальника отдела экономического

развития, стратегического планирования и статистики администрации

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в качестве

члена конкурсной комиссии.

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа

Ставропольского края Пономарёва В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава Изобильненского муниципального
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга